
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 18:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profesionlnho-elektrickho-led-80w-12v-6-7-tda-tsnosti-ip67-p-322.html

  
Profesionálního elektrického LED 80W 12V 6,7
Třída těsnosti: IP67

Cena 680.49 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 322

Výrobce MEAN WELL

Popis výrobku
Představujeme profesionální série spínaný zdroj. Výkon v této sérii splňují nejvyšší standardy kvality a jsou charakteristické
vysokou technickými parametry. Se širokou škálou dostupných moci jistě najdete napájecí adaptér, který plně splní vaše
očekávání.

PROFESSIONAL VÝHODY ŘADY POWER: volný pohyb chlazeného vzduchu, univerzální vstupní napětí AC ochranu proti zkratu,
přetížení, teplota, která se věnuje LED aplikace, vysoká účinnost, testováno při 100% zatížení, imunní vůči blesku, celková
prachu a vodě odolný, vyrobený v roce Compliance technologie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profesionlnho-elektrickho-led-80w-12v-6-7-tda-tsnosti-ip67-p-322.html
http://www.tcpdf.org

